SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2017
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 061/2017.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou o seguinte contrato:
CONTRATO Nº 100/2017 – Data: 06/07/2017. Contratado: GERSON LUIZ CECCHELE, inscrito no CPF sob nº. 276.217.230-68, CREA /RS 054411. OBJETO: Contratação de Serviços de Engenharia, para a prestação de serviços de acompanhamento, fiscalização e monitoramento da obra PAC-2 – Construção de Quadra Escolar Coberta.  Prazo de vigência do contrato: 06/10/2017. Valor: Global total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), sendo que o valor da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO é de R$ R$ 6.000,00 (Seis mil reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 em seu art. 24, inciso I.
Jacuizinho/RS, 06 de julho de 2017.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal